ИВДИВО Волгоград 18368 архетипа ИВ АС Савия ИВ АС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО от 10.01.2026
Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ
Присутствовали 7 Аватаров
1. Хлебников В.С.
2. Красильникова И.А.
3. [bookmark: _GoBack]Хлебникова Л.Г.
4. Желтенко И.П.
5. Зубкова О.Ю.
6. Моллалиева И.Г.
7. Ковалев Ю.А.
Онлайн присутствовали: 5 Аватаров
1. Мелихова С.В.
2. Кузнецова Е.А.
3. Елисеева Т.М.
4. Овсиенко А.Л.
5. Кузнецова А.А.
Состоялись:
1. Возжигание–тренинг. Взаимокоординация Синтезом ИВОтца с ИВАС ИВО Кут Хуми. (ведущий Аватар ИВО Подразделения ИВДИВО Волгоград, Хлебников В.С.)
2. Ведет Аватар ИВО Подразделения ИВДИВО Волгоград Хлебников В.С.
 Обсуждение и принятие решений по темам:
· Про заполнение Частей Духом ИВО и необходимость ввести это в утреннюю практику.
· Обсуждение деятельности ИВАС ИВО поз. 432 – 435 в помощь ДП.
3. Доклад Моллалиевой И.Г. про здание МЦ.
· Практика. Стяжание здания МЦ на 34 реальности Мг космоса.
4. Стяжания командой Совета ИВО (ведущий Аватар ИВО Подразделения ИВДИВО Волгоград, Хлебников В.С.):
· Практика. Стяжание зданий подразделения ИВДИВО Волгоград  42, 43 и 44 космос.
· Подведения итогов Совета ИВО
Решения:
1. Подготовить информационную таблицу по зданию МЦ ( отв.Моллалиева И.Г.)
2. Подготовить таблицу с информацией о распределении ответственности ДП по космосам ИВДИВО (отв.Желтенко И.П.)

Голосование: нет

Составила ИВДИВО-секретарь протокольного
и цивилизационного синтеза ИВАС КХ Хлебникова Л.Г.